Собрание депутатов Казанского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

                                                РЕШЕНИЕ № 296

	   LX сессия
   IV созыва
	от 22 февраля 2024 года

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе
в Казанском сельском поселении
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 19.10.2023 г. № 35-З
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл», Уставом Казанского сельского поселения, Собрание депутатов Казанского сельского поселения   решило:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Положение о муниципальной службе в Казанском сельском поселении Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 18 декабря 2020 года № 89, следующие изменения:
1) в части 7 статьи 25 слова «о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения» заменить словами «об увольнении (о прекращении полномочий) муниципального служащего».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и вступает в силу после его обнародования.

	Глава Казанского
сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов

А.Л.Марьин